
1

OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R76-2018-135

PUBLIÉ LE 28 SEPTEMBRE 2018



Sommaire

ARS Occitanie
R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la

création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault (22 pages) Page 6

ARS OCCITANIE TOULOUSE
R76-2018-09-03-016 - Arrêté portant autorisation de transfert de la pharmacie LECLERC

D'ORLEAC - BERTRAND - BASTIE à Grisolles (82) (3 pages) Page 29

R76-2018-07-01-012 - ARRETE portant autorisation d’extension de capacité de la

structure des Appartements de Coordination Thérapeutique «ACT CEIIS CAJARC » gérée

par l’association « CEIIS -46»n° FINESS G : 460006505 (2 pages) Page 33

R76-2018-07-01-013 - ARRETE portant autorisation d’extension de capacité de la

structure des Appartements de Coordination Thérapeutique «ACT Groupe SOS Solidarités

PERPIGNAN» gérée par l’association « Groupe SOS Solidarités PERPIGNAN » n°

FINESS G : 660004896 (2 pages) Page 36

R76-2018-09-03-012 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale BIO FUSION (31) (3 pages) Page 39

R76-2018-09-03-013 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale CEDIBIO-UNILABS (31) (3 pages) Page 43

R76-2018-09-03-014 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale CERBALLIANCE MIDI-PYRENEES (31) (3 pages) Page 47

R76-2018-09-03-015 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale LABOSUD GARONNE (31) (3 pages) Page 51

ARS OCCITANIE-
R76-2018-09-17-003 - Décision 2018-3233 : modification de l'autorisation de

fonctionnement-Cerballiance Haute Vallée à SALENGRO QUILLAN(11)  (3 pages) Page 55

DDT31
R76-2018-06-28-009 - DRAAF OCCTANIE – ARDC dossier autorisation d'exploiter à

Madame GERADUZZI Estelle sous le numéro 318082 (1 page) Page 59

R76-2018-07-09-013 - DRAAF OCCTANIE – ARDC dossier autorisation d'exploiter à

Madame RASPAUD Sandrine sous le numéro 3117334
 (1 page) Page 61

R76-2018-07-18-005 - DRAAF OCCTANIE – ARDC dossier autorisation d'exploiter à

Messieurs les gérants de la SCEA PERRY sous le numéro 3118124
 (1 page) Page 63

Direction Départementale des Territoires
R76-2018-05-29-029 - DRAAF OCCITANIE  - ARDC dossier autorisation d'exploiter à

BARTHERE Margaux sous le numéro 82180113. (1 page) Page 65

R76-2018-05-29-028 - DRAAF OCCITANIE  - ARDC dossier autorisation d'exploiter à

FERREIRA Georges sous le numéro 82180112. (1 page) Page 67

R76-2018-05-29-027 - DRAAF OCCITANIE  - ARDC dossier autorisation d'exploiter au

GAEC DE LA PAGESE sous le numéro 82180111. (1 page) Page 69

2



R76-2018-05-30-012 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier autorisation d'exploiter à

l'EARL PUGES sous le numéro 82180118. (1 page) Page 71

R76-2018-09-05-005 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC DE LA MOURNIE sous le numéro 81182839 (1 page) Page 73

R76-2018-09-04-005 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC DU BROUAS sous le numéro 81182837
 (1 page) Page 75

R76-2018-09-17-004 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC VIALET sous le numéro 81182841 (1 page) Page 77

R76-2018-09-12-006 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter

à EARL DU GERS sous le numéro 81182844 (1 page) Page 79

R76-2018-09-04-006 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter

à l'EARL LA BARONIE sous le numéro 81182842 (1 page) Page 81

R76-2018-09-18-004 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter

à Monsieur Alexandre COUCOUREUX sous le numéro 81182846 (1 page) Page 83

R76-2018-09-05-004 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter

à Monsieur Cédric CARME sous le numéro 81182838 (1 page) Page 85

R76-2018-09-12-005 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter

à Monsieur Jean-Claude PITOT sous le numéro 81182843
 (1 page) Page 87

R76-2018-09-08-001 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter

à Monsieur Mathieu COMPAN sous le numéro 81182840 (1 page) Page 89

R76-2018-09-15-001 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter

à Monsieur Thierry BAYSSE sous le numéro 811182845
 (1 page) Page 91

DRAC
R76-2018-09-21-002 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 12 octobre 2017 portant

composition de la commission régionale du patrimoine et de l'architecture d'Occitanie (10

pages) Page 93

DRFIP Occitanie
R76-2018-09-06-020 - Convention de délégation de gestion  de la mission de tutelle sur le

Conseil régional de l'Ordre des experts comptables de Montpellier (4 pages) Page 104

R76-2018-07-26-004 - Convention de délégation de gestion CHORUS entre les DDFiP du

Lot et de l'Hérault (3 pages) Page 109

DRJSCS Occitanie
R76-2018-09-11-005 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 

du Centre d'Adaptation à la Vie Active géré par l'association FARE (3 pages) Page 113

R76-2018-09-11-004 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018

du Centre d'Adaptation à la Vie Active géré par l'association ADAGES (3 pages) Page 117

R76-2018-09-18-007 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018

du CHRS "Bouissonnade" géré par le CCAS de Montpellier (3 pages) Page 121

R76-2018-09-18-008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018

du CHRS "Chauliac Rauzy" géré par l'Association AERS (3 pages) Page 125

3



R76-2018-09-18-013 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018

du CHRS "DELBREL" géré par l'Association L'Avitarelle (3 pages) Page 129

R76-2018-09-18-011 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018

du CHRS "L'OUSTAL" géré par l'Association Gestare (3 pages) Page 133

R76-2018-09-18-006 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018

du CHRS ACALA géré par l'association L'Avitarelle (3 pages) Page 137

R76-2018-09-18-005 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018

du CHRS géré par l'association ABES (3 pages) Page 141

R76-2018-09-03-031 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018

du CHRS géré par l'Association Albert Peyriguère à Odos (3 pages) Page 145

R76-2018-09-18-009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018

du CHRS géré par l'Association FARE (3 pages) Page 149

R76-2018-09-18-010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018

du CHRS géré par l'Association ISSUE (3 pages) Page 153

R76-2018-09-11-008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018

du CHRS géré par l'association La Clairière (3 pages) Page 157

R76-2018-09-18-012 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018

du CHRS géré par l'Association Solidarité Urgence Sétoise (3 pages) Page 161

R76-2018-09-11-006 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018

du CHRS Hors les Murs "La Babotte" géré par l'Association Amicale du Nid (3 pages) Page 165

R76-2018-09-11-007 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018

du CHRS SAO "CORUS" géré par l'Association ISSUE (3 pages) Page 169

R76-2018-09-20-002 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018

du dispositif Parenthèse géré par l'association ADAGES (3 pages) Page 173

R76-2018-09-11-010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018

du SAO Bouissonnade géré par l'Association le CCAS de Montpellier (3 pages) Page 177

R76-2018-09-11-009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018

du SAO géré par l'Association AERS (3 pages) Page 181

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux
R76-2018-09-24-002 - Arrêté portant modification de la composition du conseil

d'administration de la CAF du Tarn (1 page) Page 185

Rectorat de l'académie de Montpellier
R76-2018-09-25-002 - Arrêté fixant le nombre de sièges dans la CCP des directeurs

adjoints de SEGPA (1 page) Page 187

R76-2018-09-25-003 - Arrêté fixant le nombre de sièges de représentants des personnels

aux CAPD des instituteurs et des professeurs des écoles (3 pages) Page 189

R76-2018-09-26-003 - Arrêté fixant le nombre de sièges par grade dans les CAPA des

agrégés, certifiés, adjoints d'enseignement, PLP et PEGC (3 pages) Page 193

Rectorat de l'académie de Toulouse
R76-2018-09-17-009 - Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements

d'enseignement privé sous contrat de la CCMD de l'Aveyron (1 page) Page 197

4



R76-2018-09-20-004 - Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements

d'enseignement privé sous contrat de la CCMD de la Haute-Garonne (1 page) Page 199

R76-2018-09-17-006 - Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements

d'enseignement privé sous contrat de la CCMD des Hautes-Pyrénées (1 page) Page 201

R76-2018-09-17-008 - Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements

d'enseignement privé sous contrat de la CCMD du Gers (1 page) Page 203

R76-2018-09-17-007 - Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements

d'enseignement privé sous contrat de la CCMD du Lot (1 page) Page 205

SGAR Occitanie
R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et

immobiliers, des créances, des droits et obligations des chambres régionales de métiers et

de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers

et de l'artisanat Occitanie-Pyrénées-Méditerranée  (46 pages) Page 207

5



ARS Occitanie

R76-2018-09-24-001

Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création

d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault

ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 6



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 7



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 8



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 9



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 10



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 11



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 12



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 13



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 14



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 15



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 16



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 17



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 18



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 19



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 20



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 21



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 22



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 23



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 24



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 25



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 26



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 27



ARS Occitanie - R76-2018-09-24-001 - Avis d'appel à candidatures ARS-Occitanie- 2018-03 pour la création d'un dispositif d'emploi accompagné dans l'Hérault 28



ARS OCCITANIE TOULOUSE

R76-2018-09-03-016

Arrêté portant autorisation de transfert de la pharmacie LECLERC

D'ORLEAC - BERTRAND - BASTIE à Grisolles (82)

ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-016 - Arrêté portant autorisation de transfert de la pharmacie LECLERC D'ORLEAC - BERTRAND -
BASTIE à Grisolles (82) 29



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-016 - Arrêté portant autorisation de transfert de la pharmacie LECLERC D'ORLEAC - BERTRAND -
BASTIE à Grisolles (82) 30



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-016 - Arrêté portant autorisation de transfert de la pharmacie LECLERC D'ORLEAC - BERTRAND -
BASTIE à Grisolles (82) 31



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-016 - Arrêté portant autorisation de transfert de la pharmacie LECLERC D'ORLEAC - BERTRAND -
BASTIE à Grisolles (82) 32



ARS OCCITANIE TOULOUSE

R76-2018-07-01-012

ARRETE portant autorisation d’extension de capacité de la structure

des Appartements de Coordination Thérapeutique «ACT CEIIS

CAJARC » gérée par l’association « CEIIS -46»n° FINESS G :

460006505

ARRETE portant autorisation d’extension de capacité de la structure des Appartements de

Coordination Thérapeutique «ACT CEIIS CAJARC » gérée par l’association « CEIIS -46»n°

FINESS G : 460006505

ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-07-01-012 - ARRETE portant autorisation d’extension de capacité de la structure des Appartements de
Coordination Thérapeutique «ACT CEIIS CAJARC » gérée par l’association « CEIIS -46»n° FINESS G : 460006505 33



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-07-01-012 - ARRETE portant autorisation d’extension de capacité de la structure des Appartements de
Coordination Thérapeutique «ACT CEIIS CAJARC » gérée par l’association « CEIIS -46»n° FINESS G : 460006505 34



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-07-01-012 - ARRETE portant autorisation d’extension de capacité de la structure des Appartements de
Coordination Thérapeutique «ACT CEIIS CAJARC » gérée par l’association « CEIIS -46»n° FINESS G : 460006505 35



ARS OCCITANIE TOULOUSE

R76-2018-07-01-013

ARRETE portant autorisation d’extension de capacité de la structure

des Appartements de Coordination Thérapeutique «ACT Groupe

SOS Solidarités PERPIGNAN» gérée par l’association « Groupe

SOS Solidarités PERPIGNAN » n° FINESS G : 660004896

ARRETE portant autorisation d’extension de capacité de la structure des Appartements de

Coordination Thérapeutique «ACT Groupe SOS Solidarités PERPIGNAN» gérée par l’association

« Groupe SOS Solidarités PERPIGNAN » n° FINESS G : 660004896

ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-07-01-013 - ARRETE portant autorisation d’extension de capacité de la structure des Appartements de
Coordination Thérapeutique «ACT Groupe SOS Solidarités PERPIGNAN» gérée par l’association « Groupe SOS Solidarités PERPIGNAN » n° FINESS G :
660004896

36



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-07-01-013 - ARRETE portant autorisation d’extension de capacité de la structure des Appartements de
Coordination Thérapeutique «ACT Groupe SOS Solidarités PERPIGNAN» gérée par l’association « Groupe SOS Solidarités PERPIGNAN » n° FINESS G :
660004896

37



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-07-01-013 - ARRETE portant autorisation d’extension de capacité de la structure des Appartements de
Coordination Thérapeutique «ACT Groupe SOS Solidarités PERPIGNAN» gérée par l’association « Groupe SOS Solidarités PERPIGNAN » n° FINESS G :
660004896

38



ARS OCCITANIE TOULOUSE

R76-2018-09-03-012

Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale BIO FUSION (31)

ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-012 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale
BIO FUSION (31) 39



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-012 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale
BIO FUSION (31) 40



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-012 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale
BIO FUSION (31) 41



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-012 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale
BIO FUSION (31) 42



ARS OCCITANIE TOULOUSE

R76-2018-09-03-013

Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale CEDIBIO-UNILABS (31)

ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-013 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale
CEDIBIO-UNILABS (31) 43



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-013 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale
CEDIBIO-UNILABS (31) 44



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-013 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale
CEDIBIO-UNILABS (31) 45



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-013 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale
CEDIBIO-UNILABS (31) 46



ARS OCCITANIE TOULOUSE

R76-2018-09-03-014

Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale CERBALLIANCE

MIDI-PYRENEES (31)

ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-014 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale
CERBALLIANCE MIDI-PYRENEES (31) 47



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-014 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale
CERBALLIANCE MIDI-PYRENEES (31) 48



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-014 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale
CERBALLIANCE MIDI-PYRENEES (31) 49



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-014 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale
CERBALLIANCE MIDI-PYRENEES (31) 50



ARS OCCITANIE TOULOUSE

R76-2018-09-03-015

Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du

laboratoire de biologie médicale LABOSUD GARONNE (31)

ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-015 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale
LABOSUD GARONNE (31) 51



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-015 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale
LABOSUD GARONNE (31) 52



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-015 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale
LABOSUD GARONNE (31) 53



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2018-09-03-015 - Arrêté portant modification de l'autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale
LABOSUD GARONNE (31) 54



ARS OCCITANIE-

R76-2018-09-17-003

Décision 2018-3233 : modification de l'autorisation de

fonctionnement-Cerballiance Haute Vallée à SALENGRO

QUILLAN(11) 

ARS OCCITANIE- - R76-2018-09-17-003 - Décision 2018-3233 : modification de l'autorisation de fonctionnement-Cerballiance Haute Vallée à SALENGRO
QUILLAN(11) 55



ARS OCCITANIE- - R76-2018-09-17-003 - Décision 2018-3233 : modification de l'autorisation de fonctionnement-Cerballiance Haute Vallée à SALENGRO
QUILLAN(11) 56



ARS OCCITANIE- - R76-2018-09-17-003 - Décision 2018-3233 : modification de l'autorisation de fonctionnement-Cerballiance Haute Vallée à SALENGRO
QUILLAN(11) 57



ARS OCCITANIE- - R76-2018-09-17-003 - Décision 2018-3233 : modification de l'autorisation de fonctionnement-Cerballiance Haute Vallée à SALENGRO
QUILLAN(11) 58



DDT31

R76-2018-06-28-009

DRAAF OCCTANIE – ARDC dossier autorisation d'exploiter à

Madame GERADUZZI Estelle sous le numéro 318082

DDT31 - R76-2018-06-28-009 - DRAAF OCCTANIE – ARDC dossier autorisation d'exploiter à Madame GERADUZZI Estelle sous le numéro 318082 59



DDT31 - R76-2018-06-28-009 - DRAAF OCCTANIE – ARDC dossier autorisation d'exploiter à Madame GERADUZZI Estelle sous le numéro 318082 60



DDT31

R76-2018-07-09-013

DRAAF OCCTANIE – ARDC dossier autorisation d'exploiter à

Madame RASPAUD Sandrine sous le numéro 3117334

DDT31 - R76-2018-07-09-013 - DRAAF OCCTANIE – ARDC dossier autorisation d'exploiter à Madame RASPAUD Sandrine sous le numéro 3117334
 61



DDT31 - R76-2018-07-09-013 - DRAAF OCCTANIE – ARDC dossier autorisation d'exploiter à Madame RASPAUD Sandrine sous le numéro 3117334
 62



DDT31

R76-2018-07-18-005

DRAAF OCCTANIE – ARDC dossier autorisation d'exploiter à

Messieurs les gérants de la SCEA PERRY sous le numéro 3118124

DDT31 - R76-2018-07-18-005 - DRAAF OCCTANIE – ARDC dossier autorisation d'exploiter à Messieurs les gérants de la SCEA PERRY sous le numéro
3118124 63



DDT31 - R76-2018-07-18-005 - DRAAF OCCTANIE – ARDC dossier autorisation d'exploiter à Messieurs les gérants de la SCEA PERRY sous le numéro
3118124 64



Direction Départementale des Territoires

R76-2018-05-29-029

DRAAF OCCITANIE  - ARDC dossier autorisation d'exploiter à

BARTHERE Margaux sous le numéro 82180113.

Direction Départementale des Territoires - R76-2018-05-29-029 - DRAAF OCCITANIE  - ARDC dossier autorisation d'exploiter à BARTHERE Margaux sous
le numéro 82180113. 65



Direction Départementale des Territoires - R76-2018-05-29-029 - DRAAF OCCITANIE  - ARDC dossier autorisation d'exploiter à BARTHERE Margaux sous
le numéro 82180113. 66



Direction Départementale des Territoires

R76-2018-05-29-028

DRAAF OCCITANIE  - ARDC dossier autorisation d'exploiter à

FERREIRA Georges sous le numéro 82180112.

Direction Départementale des Territoires - R76-2018-05-29-028 - DRAAF OCCITANIE  - ARDC dossier autorisation d'exploiter à FERREIRA Georges sous le
numéro 82180112. 67



Direction Départementale des Territoires - R76-2018-05-29-028 - DRAAF OCCITANIE  - ARDC dossier autorisation d'exploiter à FERREIRA Georges sous le
numéro 82180112. 68



Direction Départementale des Territoires

R76-2018-05-29-027

DRAAF OCCITANIE  - ARDC dossier autorisation d'exploiter au

GAEC DE LA PAGESE sous le numéro 82180111.

Direction Départementale des Territoires - R76-2018-05-29-027 - DRAAF OCCITANIE  - ARDC dossier autorisation d'exploiter au GAEC DE LA PAGESE
sous le numéro 82180111. 69



Direction Départementale des Territoires - R76-2018-05-29-027 - DRAAF OCCITANIE  - ARDC dossier autorisation d'exploiter au GAEC DE LA PAGESE
sous le numéro 82180111. 70



Direction Départementale des Territoires

R76-2018-05-30-012

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier autorisation d'exploiter à

l'EARL PUGES sous le numéro 82180118.

Direction Départementale des Territoires - R76-2018-05-30-012 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier autorisation d'exploiter à l'EARL PUGES sous le
numéro 82180118. 71



Direction Départementale des Territoires - R76-2018-05-30-012 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier autorisation d'exploiter à l'EARL PUGES sous le
numéro 82180118. 72



Direction Départementale des Territoires

R76-2018-09-05-005

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC DE LA MOURNIE sous le numéro 81182839

Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-05-005 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC DE LA MOURNIE
sous le numéro 81182839 73



Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-05-005 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC DE LA MOURNIE
sous le numéro 81182839 74



Direction Départementale des Territoires

R76-2018-09-04-005

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC DU BROUAS sous le numéro 81182837

Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-04-005 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC DU BROUAS sous
le numéro 81182837 75



Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-04-005 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC DU BROUAS sous
le numéro 81182837 76



Direction Départementale des Territoires

R76-2018-09-17-004

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au

GAEC VIALET sous le numéro 81182841

Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-17-004 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC VIALET sous le
numéro 81182841 77



Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-17-004 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter au GAEC VIALET sous le
numéro 81182841 78



Direction Départementale des Territoires

R76-2018-09-12-006

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter

à EARL DU GERS sous le numéro 81182844

Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-12-006 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à EARL DU GERS sous le
numéro 81182844 79



Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-12-006 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à EARL DU GERS sous le
numéro 81182844 80



Direction Départementale des Territoires

R76-2018-09-04-006

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter

à l'EARL LA BARONIE sous le numéro 81182842

Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-04-006 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL LA BARONIE sous
le numéro 81182842 81



Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-04-006 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à l'EARL LA BARONIE sous
le numéro 81182842 82



Direction Départementale des Territoires

R76-2018-09-18-004

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter

à Monsieur Alexandre COUCOUREUX sous le numéro 81182846

Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-18-004 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Monsieur Alexandre
COUCOUREUX sous le numéro 81182846 83



Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-18-004 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Monsieur Alexandre
COUCOUREUX sous le numéro 81182846 84



Direction Départementale des Territoires

R76-2018-09-05-004

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter

à Monsieur Cédric CARME sous le numéro 81182838

Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-05-004 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Monsieur Cédric CARME
sous le numéro 81182838 85



Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-05-004 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Monsieur Cédric CARME
sous le numéro 81182838 86



Direction Départementale des Territoires

R76-2018-09-12-005

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter

à Monsieur Jean-Claude PITOT sous le numéro 81182843

Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-12-005 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Monsieur Jean-Claude
PITOT sous le numéro 81182843 87



Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-12-005 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Monsieur Jean-Claude
PITOT sous le numéro 81182843 88



Direction Départementale des Territoires

R76-2018-09-08-001

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter

à Monsieur Mathieu COMPAN sous le numéro 81182840

Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-08-001 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Monsieur Mathieu
COMPAN sous le numéro 81182840 89



Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-08-001 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Monsieur Mathieu
COMPAN sous le numéro 81182840 90



Direction Départementale des Territoires

R76-2018-09-15-001

DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter

à Monsieur Thierry BAYSSE sous le numéro 811182845

Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-15-001 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Monsieur Thierry BAYSSE
sous le numéro 811182845 91



Direction Départementale des Territoires - R76-2018-09-15-001 - DRAAF OCCITANIE - ARDC dossier d'autorisation d'exploiter à Monsieur Thierry BAYSSE
sous le numéro 811182845 92



DRAC

R76-2018-09-21-002

Arrêté portant modification de l'arrêté du 12 octobre 2017 portant

composition de la commission régionale du patrimoine et de

l'architecture d'Occitanie

DRAC - R76-2018-09-21-002 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 12 octobre 2017 portant composition de la commission régionale du patrimoine et de
l'architecture d'Occitanie 93



DRAC - R76-2018-09-21-002 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 12 octobre 2017 portant composition de la commission régionale du patrimoine et de
l'architecture d'Occitanie 94



DRAC - R76-2018-09-21-002 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 12 octobre 2017 portant composition de la commission régionale du patrimoine et de
l'architecture d'Occitanie 95



DRAC - R76-2018-09-21-002 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 12 octobre 2017 portant composition de la commission régionale du patrimoine et de
l'architecture d'Occitanie 96



DRAC - R76-2018-09-21-002 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 12 octobre 2017 portant composition de la commission régionale du patrimoine et de
l'architecture d'Occitanie 97



DRAC - R76-2018-09-21-002 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 12 octobre 2017 portant composition de la commission régionale du patrimoine et de
l'architecture d'Occitanie 98



DRAC - R76-2018-09-21-002 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 12 octobre 2017 portant composition de la commission régionale du patrimoine et de
l'architecture d'Occitanie 99



DRAC - R76-2018-09-21-002 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 12 octobre 2017 portant composition de la commission régionale du patrimoine et de
l'architecture d'Occitanie 100



DRAC - R76-2018-09-21-002 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 12 octobre 2017 portant composition de la commission régionale du patrimoine et de
l'architecture d'Occitanie 101



DRAC - R76-2018-09-21-002 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 12 octobre 2017 portant composition de la commission régionale du patrimoine et de
l'architecture d'Occitanie 102



DRAC - R76-2018-09-21-002 - Arrêté portant modification de l'arrêté du 12 octobre 2017 portant composition de la commission régionale du patrimoine et de
l'architecture d'Occitanie 103



DRFIP Occitanie

R76-2018-09-06-020

Convention de délégation de gestion  de la mission de tutelle sur le

Conseil régional de l'Ordre des experts comptables de Montpellier

Convention entre la DRFiP Occitanie et la DDFiP de l'Hérault pour la tutelle des pouvoirs

publics sur le Conseil régional de l'Ordre des experts comptables de Montpellier

DRFIP Occitanie - R76-2018-09-06-020 - Convention de délégation de gestion  de la mission de tutelle sur le Conseil régional de l'Ordre des experts comptables
de Montpellier 104



DRFIP Occitanie - R76-2018-09-06-020 - Convention de délégation de gestion  de la mission de tutelle sur le Conseil régional de l'Ordre des experts comptables
de Montpellier 105



DRFIP Occitanie - R76-2018-09-06-020 - Convention de délégation de gestion  de la mission de tutelle sur le Conseil régional de l'Ordre des experts comptables
de Montpellier 106



DRFIP Occitanie - R76-2018-09-06-020 - Convention de délégation de gestion  de la mission de tutelle sur le Conseil régional de l'Ordre des experts comptables
de Montpellier 107



DRFIP Occitanie - R76-2018-09-06-020 - Convention de délégation de gestion  de la mission de tutelle sur le Conseil régional de l'Ordre des experts comptables
de Montpellier 108



DRFIP Occitanie

R76-2018-07-26-004

Convention de délégation de gestion CHORUS entre les DDFiP du

Lot et de l'Hérault

Convention de délégation de gestion entre les DDFiP du Lot et de l'Hérault pour

l'ordonnancement des dépenses des programmes 156, 218 et 723 dans le cadre de CHORUS

DRFIP Occitanie - R76-2018-07-26-004 - Convention de délégation de gestion CHORUS entre les DDFiP du Lot et de l'Hérault 109



DRFIP Occitanie - R76-2018-07-26-004 - Convention de délégation de gestion CHORUS entre les DDFiP du Lot et de l'Hérault 110



DRFIP Occitanie - R76-2018-07-26-004 - Convention de délégation de gestion CHORUS entre les DDFiP du Lot et de l'Hérault 111



DRFIP Occitanie - R76-2018-07-26-004 - Convention de délégation de gestion CHORUS entre les DDFiP du Lot et de l'Hérault 112



DRJSCS Occitanie

R76-2018-09-11-005

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 

du Centre d'Adaptation à la Vie Active géré par l'association FARE

DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-005 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018  du Centre d'Adaptation à la Vie Active géré par
l'association FARE 113



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-005 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018  du Centre d'Adaptation à la Vie Active géré par
l'association FARE 114



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-005 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018  du Centre d'Adaptation à la Vie Active géré par
l'association FARE 115



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-005 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018  du Centre d'Adaptation à la Vie Active géré par
l'association FARE 116



DRJSCS Occitanie

R76-2018-09-11-004

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du

Centre d'Adaptation à la Vie Active géré par l'association ADAGES

DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-004 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du Centre d'Adaptation à la Vie Active géré par
l'association ADAGES 117



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-004 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du Centre d'Adaptation à la Vie Active géré par
l'association ADAGES 118



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-004 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du Centre d'Adaptation à la Vie Active géré par
l'association ADAGES 119



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-004 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du Centre d'Adaptation à la Vie Active géré par
l'association ADAGES 120



DRJSCS Occitanie

R76-2018-09-18-007

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du

CHRS "Bouissonnade" géré par le CCAS de Montpellier

DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-007 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS "Bouissonnade" géré par le CCAS de
Montpellier 121



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-007 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS "Bouissonnade" géré par le CCAS de
Montpellier 122



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-007 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS "Bouissonnade" géré par le CCAS de
Montpellier 123



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-007 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS "Bouissonnade" géré par le CCAS de
Montpellier 124



DRJSCS Occitanie

R76-2018-09-18-008

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du

CHRS "Chauliac Rauzy" géré par l'Association AERS

DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS "Chauliac Rauzy" géré par l'Association
AERS 125



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS "Chauliac Rauzy" géré par l'Association
AERS 126



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS "Chauliac Rauzy" géré par l'Association
AERS 127



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS "Chauliac Rauzy" géré par l'Association
AERS 128



DRJSCS Occitanie

R76-2018-09-18-013

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du

CHRS "DELBREL" géré par l'Association L'Avitarelle

DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-013 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS "DELBREL" géré par l'Association
L'Avitarelle 129



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-013 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS "DELBREL" géré par l'Association
L'Avitarelle 130



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-013 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS "DELBREL" géré par l'Association
L'Avitarelle 131



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-013 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS "DELBREL" géré par l'Association
L'Avitarelle 132



DRJSCS Occitanie

R76-2018-09-18-011

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du

CHRS "L'OUSTAL" géré par l'Association Gestare

DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-011 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS "L'OUSTAL" géré par l'Association
Gestare 133



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-011 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS "L'OUSTAL" géré par l'Association
Gestare 134



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-011 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS "L'OUSTAL" géré par l'Association
Gestare 135



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-011 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS "L'OUSTAL" géré par l'Association
Gestare 136



DRJSCS Occitanie

R76-2018-09-18-006

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du

CHRS ACALA géré par l'association L'Avitarelle

DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-006 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS ACALA géré par l'association
L'Avitarelle 137



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-006 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS ACALA géré par l'association
L'Avitarelle 138



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-006 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS ACALA géré par l'association
L'Avitarelle 139



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-006 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS ACALA géré par l'association
L'Avitarelle 140



DRJSCS Occitanie

R76-2018-09-18-005

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du

CHRS géré par l'association ABES

DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-005 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'association ABES 141



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-005 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'association ABES 142



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-005 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'association ABES 143



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-005 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'association ABES 144



DRJSCS Occitanie

R76-2018-09-03-031

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du

CHRS géré par l'Association Albert Peyriguère à Odos

DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-03-031 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'Association Albert Peyriguère
à Odos 145



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-03-031 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'Association Albert Peyriguère
à Odos 146



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-03-031 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'Association Albert Peyriguère
à Odos 147



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-03-031 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'Association Albert Peyriguère
à Odos 148



DRJSCS Occitanie

R76-2018-09-18-009

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du

CHRS géré par l'Association FARE

DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'Association FARE 149



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'Association FARE 150



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'Association FARE 151



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'Association FARE 152



DRJSCS Occitanie

R76-2018-09-18-010

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du

CHRS géré par l'Association ISSUE

DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'Association ISSUE 153



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'Association ISSUE 154



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'Association ISSUE 155



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'Association ISSUE 156



DRJSCS Occitanie

R76-2018-09-11-008

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du

CHRS géré par l'association La Clairière

DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'association La Clairière 157



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'association La Clairière 158



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'association La Clairière 159



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-008 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'association La Clairière 160



DRJSCS Occitanie

R76-2018-09-18-012

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du

CHRS géré par l'Association Solidarité Urgence Sétoise

DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-012 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'Association Solidarité
Urgence Sétoise 161



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-012 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'Association Solidarité
Urgence Sétoise 162



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-012 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'Association Solidarité
Urgence Sétoise 163



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-18-012 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS géré par l'Association Solidarité
Urgence Sétoise 164



DRJSCS Occitanie

R76-2018-09-11-006

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du

CHRS Hors les Murs "La Babotte" géré par l'Association Amicale du

Nid

DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-006 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS Hors les Murs "La Babotte" géré par
l'Association Amicale du Nid 165



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-006 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS Hors les Murs "La Babotte" géré par
l'Association Amicale du Nid 166



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-006 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS Hors les Murs "La Babotte" géré par
l'Association Amicale du Nid 167



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-006 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS Hors les Murs "La Babotte" géré par
l'Association Amicale du Nid 168



DRJSCS Occitanie

R76-2018-09-11-007

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du

CHRS SAO "CORUS" géré par l'Association ISSUE

DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-007 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS SAO "CORUS" géré par l'Association
ISSUE 169



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-007 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS SAO "CORUS" géré par l'Association
ISSUE 170



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-007 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS SAO "CORUS" géré par l'Association
ISSUE 171



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-007 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du CHRS SAO "CORUS" géré par l'Association
ISSUE 172



DRJSCS Occitanie

R76-2018-09-20-002

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du

dispositif Parenthèse géré par l'association ADAGES

DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-20-002 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du dispositif Parenthèse géré par l'association
ADAGES 173



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-20-002 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du dispositif Parenthèse géré par l'association
ADAGES 174



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-20-002 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du dispositif Parenthèse géré par l'association
ADAGES 175



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-20-002 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du dispositif Parenthèse géré par l'association
ADAGES 176



DRJSCS Occitanie

R76-2018-09-11-010

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du

SAO Bouissonnade géré par l'Association le CCAS de Montpellier

DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du SAO Bouissonnade géré par l'Association le
CCAS de Montpellier 177



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du SAO Bouissonnade géré par l'Association le
CCAS de Montpellier 178



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du SAO Bouissonnade géré par l'Association le
CCAS de Montpellier 179



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-010 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du SAO Bouissonnade géré par l'Association le
CCAS de Montpellier 180



DRJSCS Occitanie

R76-2018-09-11-009

Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du

SAO géré par l'Association AERS

DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du SAO géré par l'Association AERS 181



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du SAO géré par l'Association AERS 182



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du SAO géré par l'Association AERS 183



DRJSCS Occitanie - R76-2018-09-11-009 - Arrêté portant fixation de la dotation globale de financement 2018 du SAO géré par l'Association AERS 184



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux

R76-2018-09-24-002

Arrêté portant modification de la composition du conseil

d'administration de la CAF du Tarn

Arrêté portant modification de la composition du conseil d'administration de la CAF du Tarn

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2018-09-24-002 - Arrêté portant modification de la composition du conseil
d'administration de la CAF du Tarn 185



 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 

 
ARRETE n° 126 / 2018 

 
portant modification de la composition du conseil d’administration 

de la Caisse d’Allocations Familiales du Tarn 
 

La ministre des solidarités et de la santé 
 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D.231-1 à D.231-4 ; 

Vu la désignation formulée par le Préfet de la Région en date du 21 septembre 2018 ; 

Vu l’arrêté ministériel n°43/2018 du 26/01/2018 portant nomination des membres du Conseil 
d’Administration de la Caisse d’Allocations Familiales du Tarn modifié les 13/04/2018, 11/06/2018 et 
19/06/2018 ;  

Vu l'arrêté du 7 septembre 2018 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

A R R Ê T E 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel en date du 26/01/2018 portant nomination des membres du Conseil d’Administration de 
la Caisse d’Allocations Familiales est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des personnes qualifiées est nommé :  

- Monsieur Pierre CARRIE en remplacement de Monsieur Florent VAN DER ZYPPE démissionnaire. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 
 
 

Fait à Bordeaux, le 24 septembre 2018 
 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

 
 Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2018-09-24-002 - Arrêté portant modification de la composition du conseil
d'administration de la CAF du Tarn 186



Rectorat de l'académie de Montpellier

R76-2018-09-25-002

Arrêté fixant le nombre de sièges dans la CCP des directeurs adjoints

de SEGPA

Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2018-09-25-002 - Arrêté fixant le nombre de sièges dans la CCP des directeurs adjoints de SEGPA 187



Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2018-09-25-002 - Arrêté fixant le nombre de sièges dans la CCP des directeurs adjoints de SEGPA 188



Rectorat de l'académie de Montpellier

R76-2018-09-25-003

Arrêté fixant le nombre de sièges de représentants des personnels aux

CAPD des instituteurs et des professeurs des écoles

Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2018-09-25-003 - Arrêté fixant le nombre de sièges de représentants des personnels aux CAPD des instituteurs et
des professeurs des écoles 189



Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2018-09-25-003 - Arrêté fixant le nombre de sièges de représentants des personnels aux CAPD des instituteurs et
des professeurs des écoles 190



Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2018-09-25-003 - Arrêté fixant le nombre de sièges de représentants des personnels aux CAPD des instituteurs et
des professeurs des écoles 191



Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2018-09-25-003 - Arrêté fixant le nombre de sièges de représentants des personnels aux CAPD des instituteurs et
des professeurs des écoles 192



Rectorat de l'académie de Montpellier

R76-2018-09-26-003

Arrêté fixant le nombre de sièges par grade dans les CAPA des

agrégés, certifiés, adjoints d'enseignement, PLP et PEGC

Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2018-09-26-003 - Arrêté fixant le nombre de sièges par grade dans les CAPA des agrégés, certifiés, adjoints
d'enseignement, PLP et PEGC 193



Page 1 sur 3 

 

Arrêté du 26 septembre 2018 

fixant le nombre de sièges par grade dans les commissions administratives paritaires 
académiques des  professeurs agrégés, professeurs certifiés, adjoints d’enseignement, 
professeurs de lycée professionnel et professeurs d'enseignement général de collège 

La Rectrice de la région académique Occitanie, 

Rectrice de l’académie de Montpellier, 

Chancelière des universités 

Vu le décret n°82-451 du 28 mai 1982 modifié relatif aux commissions administratives paritaires ; 

Vu le décret n°72-580 du 4 juillet 1972 modifié relatif au statut particulier des professeurs agrégés de 

l'enseignement du second degré ; 

Vu le décret n°72-581 du 4 juillet 1972 modifié relatif au statut particulier des professeurs certifiés ; 

Vu le décret n°72-583 du 4 juillet 1972 modifié définissant certains éléments du statut particulier des 

adjoints d'enseignement ; 

Vu le décret n°86-492 du 14 mars 1986 modifié relatif au statut particulier des professeurs 

d'enseignement général de collège ; 

Vu le décret n°92-1189 du 6 novembre 1992 modifié relatif au statut particulier des professeurs de lycée 
professionnel ; 

Vu l’avis du comité technique académique en date du 21 septembre 2018 ; 

ARRETE :  

Article 1er : la composition de la commission administrative paritaire académique des professeurs 
agrégés est fixée comme suit : 

 
 

 
 

Grades 

Nombre de représentants 

du personnel  de l’administration 

Titulaires 
 

Suppléants Titulaires Suppléants 

Professeur agrégé classe 
exceptionnelle 

1 1  
 
 

10 

 
 
 

10 
Professeur agrégé hors 

classe 
 

3 
 

3 

Professeur agrégé classe 
normale 

 
6 

 
6 

 
 
 
 

Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2018-09-26-003 - Arrêté fixant le nombre de sièges par grade dans les CAPA des agrégés, certifiés, adjoints
d'enseignement, PLP et PEGC 194



Page 2 sur 3 

 

Article 2 : la composition de la commission administrative paritaire académique des professeurs certifiés 
et adjoints d’enseignement est fixée comme suit : 
 

 
 

Grades 

Nombre de représentants 

du personnel  de l’administration 

Titulaires 
 

Suppléants Titulaires Suppléants 

Professeur certifié classe 
exceptionnelle 

 
1 

 
1 
 

 
 
 
 

19 

 
 
 
 

19 
Professeur certifié hors 

classe  
 

5 
 

5 

Professeur certifié classe 
normale 

 
13 

 
13 

Article 3 : la composition de la commission administrative paritaire académique des professeurs de lycée 
professionnel est fixée comme suit : 
 

 
 

Grades 

Nombre de représentants 

du personnel  de l’administration 

Titulaires 
 

Suppléants Titulaires Suppléants 

Professeur de lycée 
professionnel classe 

exceptionnelle 

1 1  
 
 
 

10 

 
 
 
 

10 
Professeurs de lycée 

professionnel hors classe  
 

3 
 

3 

Professeur de lycée 
professionnel de classe 

normale 

 
6 

 
6 

 

Article 4 : la composition de la commission administrative paritaire académique des professeurs 
d'enseignement général de collège est fixée comme suit : 
 

 
 

Grade 

Nombre de représentants 

du personnel  de l’administration 

Titulaires 
 

Suppléants Titulaires Suppléants 

 
Professeur d'enseignement 

général de collège 
 

 
 

2 

 
 

2 

 
 

2 

 
 

2 

 
 
 
 
 

Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2018-09-26-003 - Arrêté fixant le nombre de sièges par grade dans les CAPA des agrégés, certifiés, adjoints
d'enseignement, PLP et PEGC 195



Page 3 sur 3 

 
 
Article 5 : les dispositions du présent arrêté entrent en vigueur pour le renouvellement général des 
instances de représentation des personnels de la fonction publique intervenant en 2018. 
 

 
Article 6 : le secrétaire général de l’académie est chargé de l’exécution du présent arrêté qui fera l’objet 
d’une publication et d’un affichage dans les services du rectorat. 
 
 
 
 
 
 

 

Rectorat de l'académie de Montpellier - R76-2018-09-26-003 - Arrêté fixant le nombre de sièges par grade dans les CAPA des agrégés, certifiés, adjoints
d'enseignement, PLP et PEGC 196



Rectorat de l'académie de Toulouse

R76-2018-09-17-009

Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements

d'enseignement privé sous contrat de la CCMD de l'Aveyron

L'arrêté fixe le nombre de représentants des chefs d'établissements d'enseignement privé sous

contrat de la commission consultative mixte départementale de l'Aveyron

Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2018-09-17-009 - Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements d'enseignement privé sous contrat de la
CCMD de l'Aveyron 197



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2018-09-17-009 - Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements d'enseignement privé sous contrat de la
CCMD de l'Aveyron 198



Rectorat de l'académie de Toulouse

R76-2018-09-20-004

Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements

d'enseignement privé sous contrat de la CCMD de la Haute-Garonne

L'arrêté fixe le nombre de représentants des chefs d'établissements d'enseignement privé sous

contrat de la commission consultative mixte départementale de la Haute-Garonne

Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2018-09-20-004 - Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements d'enseignement privé sous contrat de la
CCMD de la Haute-Garonne 199



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2018-09-20-004 - Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements d'enseignement privé sous contrat de la
CCMD de la Haute-Garonne 200



Rectorat de l'académie de Toulouse

R76-2018-09-17-006

Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements

d'enseignement privé sous contrat de la CCMD des Hautes-Pyrénées

L'arrêté fixe le nombre de représentants des chefs d'établissements d'enseignement privé sous

contrat de la commission consultative mixte départementale des Hautes-Pyrénées

Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2018-09-17-006 - Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements d'enseignement privé sous contrat de la
CCMD des Hautes-Pyrénées 201



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2018-09-17-006 - Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements d'enseignement privé sous contrat de la
CCMD des Hautes-Pyrénées 202



Rectorat de l'académie de Toulouse

R76-2018-09-17-008

Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements

d'enseignement privé sous contrat de la CCMD du Gers

L'arrêté fixe le nombre de représentants des chefs d'établissements d'enseignement privé sous

contrat de la commission consultative mixte départementale du Gers

Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2018-09-17-008 - Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements d'enseignement privé sous contrat de la
CCMD du Gers 203



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2018-09-17-008 - Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements d'enseignement privé sous contrat de la
CCMD du Gers 204



Rectorat de l'académie de Toulouse

R76-2018-09-17-007

Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements

d'enseignement privé sous contrat de la CCMD du Lot

L'arrêté fixe le nombre de représentants des chefs d'établissements d'enseignement privé sous

contrat de la commission consultative mixte départementale du Lot

Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2018-09-17-007 - Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements d'enseignement privé sous contrat de la
CCMD du Lot 205



Rectorat de l'académie de Toulouse - R76-2018-09-17-007 - Arrêté relatif aux représentants des chefs d'établissements d'enseignement privé sous contrat de la
CCMD du Lot 206



SGAR Occitanie

R76-2018-09-25-004

Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et

immobiliers, des créances, des droits et obligations des chambres

régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et

Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat

Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

207



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

208



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

209



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

210



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

211



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

212



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

213



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

214



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

215



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

216



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

217



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

218



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

219



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

220



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

221



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

222



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

223



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

224



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

225



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

226



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

227



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

228



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

229



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

230



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

231



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

232



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

233



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

234



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

235



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

236



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

237



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

238



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

239



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

240



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

241



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

242



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

243



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

244



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

245



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

246



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

247



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

248



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

249



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

250



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

251



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

252



SGAR Occitanie - R76-2018-09-25-004 - Arrêté fixant les modalités de transfert des biens mobiliers et immobiliers, des créances, des droits et obligations des
chambres régionales de métiers et de l'artisanat de Languedoc-Roussillon et Midi-Pyrénées à la chambre régionale de métiers et de l'artisanat
Occitanie-Pyrénées-Méditerranée 

253


